
橘しんご

［提供：今治市］

［提供：今治市］

［提供：今治市］

おタカ
スマイルプレゼンター貴

たかちゃん
ナナ

つぼっく
吉永一
鮎

ゆうや・渡辺真希

くぼたゆうこ

沢田知可子・蒼山慶大

今治タオル体操愛好会
Yoshi

ビーチクリーンしまなみ
あべま

Toshi
［提供：今治市］

ナナ［提供：今治市］
Zeke（ジーク）・Justin（ジャスティン）

ほまーゆん
渡辺真希

今治五七五実行委員会
幾島賢治

しらかたまさひろ

カノン

ジミー入枝
エフエムさつませんだい（鹿児島県薩摩川内市）

Morning Stream
Weekly Recommend
Morning Community
Weekly Recommend
今治市民の広場
おくやみ情報
今治市避難所インフォメーション

すっぴん小町

プリバリ

アフタヌーンパラダイス

バババパラダイス

今治市避難所インフォメーション

今治市民の広場
Toshi のばりスポ

JAZZ VOCALの夜
J-POP REFRAIN

30

30

00

55

00

55

00

15

20

25

30

45

00

30

00

15

30

30

00

30

00

55

00

15

30

55

00

30

45

00

00

00

30

00

00

00

00

00

00

イマバリ魚々 （々ぎょぎょぎょ）
今治ブログウォーカー
おたかちゃんの里山日記

食 King
心に残るオペラとクラシック音楽の時間
Out of the Blue

お結びころりん

くぼゆうのお気に入り。
J-POP REFRAIN

タオル体操
シマバリの旅
【SEA】See,Enjoy and Act!

こんにちは市役所です
Punkadelic
ゼアミdeワールド
cat’s story 27
たまさんのをっさんRocke’nRoll（ろけん=ろー！）
俳句チャンネル
明日のエコより、今日のエコ
JAZZ BLEND

Sound of Oasis

ジミー入枝のですです～ON MY MIND

2 0 2 0 .0 4 -  2 0 2 0 .0 9  T IME TA BLE

水曜日 WEDNE SDAY

新番組 再放送番組 自社制作番組生放送番組

玉さん&もっちゃん

5

6

7

8
9

11
10

12

13

14

15

16
17

18
19

20

21

22

23

24
1

2

3
4

8:05
8:07
8:10
8:20
8:30
8:35
8:40

8:55
9:00
9:10
9:20

9:40

10:00

天気予報
リサイクルゴミ出し情報
すっぴんPICK UP!
今日の救急病院
潮流情報・一口コメント
巨大船航路通航予定情報
ユナイテッドシネマフジグラン今治映画情報

防災インフォメーション
すっぴんセレクトWEEKLY ARTIST
公開取締り情報
すっぴんリポーター

第 1 MURAKAMI KAIZOKU NEWS
第 2 今治城の『裏話』教えます!!
第 3 かはくイベント情報
第 4 こんにちは！図書館です
すっぴんゲストさんcome on!

[提供：きたむら運送・みたらい]

[提供：あゆみクリニック]
[資料提供：今治海上保安部]

[資料提供：来島海峡海上交通センター]

【資料提供：ユナイテッドシネマフジグラン今治】

阿部智子(玉川)
兵頭未来洋(吉海)

森智子(玉川)
千々木涼子(吉海)

村上海賊ミュージアム 学芸員 田中 謙
今治城 学芸員 藤本 誉博
愛媛県総合科学博物館

今治市立図書館

17:30～18:55バババパラダイス【あべま】

お結びころりん 13:30～14:00

11:30～13:30プリバリ【ゆうや・渡辺真希】

第 1 　山口信夫 (愛媛大学社会共創学部 産業マネジメント学科教員 )
第 2 　池田広美 (ミーティン・クラフト代表 )
第 3 　三谷秀樹 (まちづくりお手伝い )
第 4 　久保田茜 (KAI)

11:35
11:50
12:00
12:15
12:25
12:30
12:45
13:00

天気予報
イベント情報
天気予報
真希の占いの時間
愛媛新聞ニュース
今治市民の広場
ゆうやのかごめかごめ
ミスカーＦの、今日は聴こう！

[提供：今治市]

17:34
17:37
17:47
17:53
17:55
18:00
18:10
18:25
18:30
18:40

お天気
テーマトーク
イベント情報
救急病院案内
愛媛新聞ニュース
いい旅あなたに iiツアー
テーマトーク
天気・潮流
水曜の小噺
フリートーク　

[提供：さとう内科クリニック]

得能政史 [提供：いずみ観光]　

8:00～10:30すっぴん小町【ナナ】

第 1
第 2
第 3
第 4

今治市地域おこし協力隊

戸井康成・田嶌あさこ
メディアスエフエム（愛知県 東海市）

康成戸井のラジオな話


