2020.04 - 2020.09 TIME TABLE

WEDNESDAY

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
N	新番組 🗓 生放送番組 📕 再放送番組 ■ 自社制作番組	
5	00 Morning Stream	
	55 Weekly Recommend	
6	◯◯ Morning Community 橘しんご	
	55 Weekly Recommend	
7		
	15 おくやみ情報	
	20 今治市避難所インフォメーション [提供:今治市]	
	25 イマバリ魚々々(ぎょぎょぎょ) おタカ	
	30 今治ブログウォーカー スマイルプレゼンター貴 圏	すっぴん小町 [ナナ] 🗓 8:00~10:30
	45 おたかちゃんの里山日記 たかちゃん	8:05 天気予報
8		0.10 + 11/ 0.00 1.01
9		8:20 今日の救急病院 [提供:あゆみクリニック]
	30 食 King つぼっく	8:30 潮流情報・一口コメント [資料提供: 今治海上保安部]
11	◯◯ 心に残るオペラとクラシック音楽の時間 吉永一	8:35 巨大船航路通航予定情報 [資料提供:来島海峡海上交通センター]
	15 Out of the Blue 鮎	8:40 ユナイテッドシネマフジグラン今治映画情報 【資料提供:ユナイテッドシネマフジグラン今治】
	30 プリバリ ゆうや・渡辺真希 🗆	8:55 防災インフォメーション
12		9:00 すっぴんセレクト WEEKLY ARTIST
		9:10 公開取締り情報 9:20 すっぴんリポーター 第 1 阿部智子(玉川)
		第 2 今治市地域おこし協力隊 兵頭 未来洋(吉海) №
13	30 お結びころりん	
		第4 千々木涼子(吉海)
14	00 くぼゆうのお気に入り。 くぼたゆうこ	9:40 第 1 MURAKAMI KAIZOKU NEWS 村上海賊ミュージアム 学芸員 田中 謙 第 2 今治城の『裏話』教えます!! 今治城 学芸員 藤本 誉博
	30 J-POP REFRAIN	第3かは〈イベント情報 愛媛県総合科学博物館
15	00 アフタヌーンパラダイス 沢田知可子・蒼山慶大 🛚	7,0
		10:00 すっぴんゲストさん come on!
	555 タオル体操 今治タオル体操愛好会 囲	
17	7 00 シマバリの旅 Yoshi 画	
	15 (SEA)See,Enjoy and Act! ビーチクリーンしまなみ N	
	30 バババパラダイス あべま L	12:00 工气圣起
10		12:15 真希の占いの時間
_	■ 55 今治市避難所インフォメーション [提供:今治市] ■ Toshi のばりスポ Toshi □	12:25 愛媛新聞ニュース 12:30 今治市民の広場 [提供:今治市]
17		12:45 ゆうやのかごめかごめ
	30 今治市民の広場 [提供:今治市] 45 こんにちは市役所です ナナ[提供:今治市] 囲	13:00 ミスカーFの 今日け陣ごう!
20	M Punkadelic Zeke(ジーク)・Justin(ジャスティン)	
20	Turkduenc Zeke(フーフ) Justin(フャスティン) 30 ゼアミdeワールド ほまーゆん 属	お結びころりん 13:30~14:00
21	M cat's story 27 渡辺真希	
-1	では、s story 27 加及足具布 のたまさんのをっさん Rocke'n Roll(ろけん=ろー!) 玉さん & もっちゃん	第 2 池田広美 (ミーティン・クラフト代表) 第 3 三谷秀樹 (まちづくりお手伝い)
22	2 00 俳句チャンネル 今治五七五実行委員会 画	無 A A A B D サ (VAI)
	30 明日のエコより、今日のエコ 幾島賢治 團	
23	B 00 JAZZ BLEND しらかたまさひろ	└─ バババパラダイス [あべま] [17:30~18:55
	57.7. Cac 0.5	17:34 お天気
2/	4 00 Sound of Oasis カノン	17:37 テーマトーク
1		17:47 イベント情報 17:53 救急病院案内 [提供:さとう内科クリニック]
	メディアスエフエム(愛知県 東海市)	17:55 愛媛新聞ニュース
2		18:00 いい旅あなたに ii ツアー 得能政史 [提供: いずみ観光] N
Ĺ	エフェムさつませんだい(鹿児島県薩摩川内市)	18:10 テーマトーク 18:25 天気・潮流
3		18:30 水曜の小噺
	00 J-POP REFRAIN	18:40 フリートーグ